
観劇へのお誘い 

 2025年 5月 8日 

（一社）大学女性協会 

収益事業委員会 

新緑のすがすがしい香りとともに初夏の爽やかな風が心地よい季節となりました。 

皆様にはお元気にご活躍のことと存じます。日頃より収益事業委員会にご協力を賜り感謝いた

します。今年度も当委員会は文化的な活動を通しながら素晴らしい舞台芸術の公演をご紹介し

てまいります。会員内外を問わず、ご参加お申込みのほど宜しくお願い申し上げます。 

☆国立能楽堂―夏スペシャル公演― 

素の魅力―通常と違い面や豪華な装束を着用せずに演じます。演者の声や顔の表情、動きそ
のものが伝わり、いつもと趣の違いを存分にお楽しみくださいませ。 

○会  場   国立能楽堂 

○日  時   2025年 8月 6日(水) 開演 13：00 （開場 12：00）  

○演  目    小舞    海老救川(えびすくいがわ)  野村 太一郎 (和泉流) 

           狂言語   朝比奈(あさひな)     野村 万作 (和泉流) 

            小謡    水 汲(みずくみ)        野村 萬斎・野村裕基 (和泉流)  

袴能     砧(きぬた)            観世 恭秀 (観世流)  

○チケット代  正面席 7.000円  

○定  員     15名 

○申込締切日 6月 25日(水) (定員に達し次第締切り) 

締切日以降のキャンセルは、準備の都合上お受けいたしかねますのでご了承願います。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

◎お申し込み JAUW事務所 FAX：03(3358)2889  E-mail：jauw@jauw.org 

◎お問い合わせの電話番号 ：03(3358)2882  


